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Osallistujat 
 
 Nimi Tehtävä Lisätiedot 
Läsnä Viinamäki Tuija Puheenjohtaja  
 Dinga Bo Jäsen  
 Kangastie Arvi Jäsen  
 Särkiniemi Virpi Jäsen etänä 
 Viita-aho-Tohni Maria Jäsen etänä 
 
Poissa Luoma Vesa 
 Ollila Tapio 
 Alasara Sami 
 Väkeväinen Petra 
 
Muu Ala-aho Ville Kh:n pj  
 Lammi Pirkko Kh:n edustaja  
 Puro Tarja Esittelijä/pöytäkirjanpitäjä  
 Kuusela Anssi Esittelijä/vapaa-aikasihteeri  
 
 
Laillisuus ja 
päätösvaltaisuus Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
 
Pöytäkirjan tarkas- Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin 
tajien valita 
 
Allekirjoitukset 
 
 
 Tuija Viinamäki Tarja Puro 
 puheenjohtaja pöytäkirjanpitäjä 
 
Käsitellyt asiat 53 - 61 
  Esityslistan ulkopuolelta §§: 
 
Pöytäkirjan tarkastus Lappajärven kunta (pvm) 
 

 Kunnanhallituksen 31.1.2022 §:n 25 mukaan pöytäkirja voidaan 
 allekirjoittaa myös sähköisesti. 

 
 
 Arvi Kangastie Bo Dinga 
  pöytäkirjantarkastaja  pöytäkirjantarkastaja 
   
Pöytäkirja yleisesti nähtävillä 
ja julkaistu kunnan kotisivuilla 
samana päivänä 
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Harrastetakuu Lappajärvi 
  
Hyvvk 11.10.2023 § 53    
179/12.05.00/2023    
 
 
Valmistelija Vapaa-aikasihteeri Anssi Kuusela 
 
 Harrastetakuu Lappajärvi 
 
 Harrastetakuu toiminnan tarkoituksena on tarjota jokaiselle 

Lappajärveläiselle lapselle ja nuorelle ainakin yhteen mieluisaan 
harrastamiseen erittäin edullisesti lähellä omaa elinympäristöä vapaa-
ajallaan. Harrastetakuun avulla pyritään tavoittamaan vähän harrastavat tai 
kokonaan ilman harrastusta olevat lapset ja nuoret ja mahdollistamaan 
harrastamista ja sosiaalisuutta vapaa-ajalle erilaisten tukitoimenpiteiden 
avulla. 

 
 Harrastetakuun taustaa: 
 
 Harrastustakuun toteutus on vasta alkuvaiheessa, eikä sen sisältöä ole 

täsmällisesti määritelty valtakunnallisesti. Suomen edellinen hallitus otti 
sen ohjelmaansa, mutta varsinaisesti sen toteuttaa vuonna 2019 nimetty 
hallitus. Vastuuministeriönä toimii opetus- ja kulttuuriministeriö, joka vastaa 
harrastustakuun valtakunnallisesta ohjauksesta. Joissain kunnissa 
harrastustakuun toteutus on jo lähtenyt käyntiin, mutta monissa se on 
käsitteenä edelleen vieras. (Nuorisotutkimusverkoston julkaisu 
Harrastetakuu: yhdenvertaisuuden asialla 2019) 

 
 Harrastustakuu liittyy läheisesti niin YK:n lasten oikeuksia koskevaan 

yleissopimukseen kuin kansalliseen lainsäädäntöön (OKM 2019a). 2010-
luvulla päivitetyissä liikunta- ja nuorisolaeissa painotetaan lasten ja nuorten 
harrastamisen tukemista, yhdenvertaisuutta ja tasa-arvoa. Myös vuonna 
2014 voimaan tulleen yhdenvertaisuuslain keskeiset kirjaukset tukevat 
harrastustakuun mukaisia toimia lasten ja nuorten yhdenvertaisuuden ja 
tasa-arvon toteutumiseksi. Lainsäädännön näkökulmasta 
harrastustakuussa onkin kyse harrastamisen päivittämisestä lainsäätäjän 
tahdon mukaiseksi kaikkien lasten ja nuorten kasvua tukevaksi ja 
vahvistavaksi toiminnaksi. Nuoriso- ja liikuntalait myös ohjaavat valtiota ja 
kuntia jakamaan lasten ja nuorten vapaa-ajan harrastamiseen tarkoitettuja 
avustuksia harrastustakuun lähtökohdista toteutettavaan inklusiiviseen 
toimintaan. (Nuorisotutkimusverkoston julkaisu Harrastetakuu: 
yhdenvertaisuuden asialla 2019) 

 
 Harrastustakuun ajatus ja lähtökohdat nousevat vapaa-ajan 

harrastusmahdollisuuksissa tapahtuneista muutoksista, lasten ja nuorten 
tarpeista sekä lainsäädännöstä (OKM 2019a). Yhteiskunnan rakenteellinen 
eriytyminen ja kaupallistuminen ovat muovanneet suomalaista 
harrastusinstituutiota siten, ettei kaikilla lapsilla ja nuorilla ole pääsyä 
mieluisaan ja hyvinvointia edistävään harrastukseen. Harrastamisen 
kustannusten voimakas kasvu on johtanut siihen, ettei osalla lapsista ja 
nuorista ole sosioekonomisista syistä mahdollisuutta mieluisaan 
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harrastukseen (OKM 2016). (Nuorisotutkimusverkoston julkaisu 
Harrastetakuu: yhdenvertaisuuden asialla 2019) 

 
 Harrastetakuu Lappajärvi: 
 
 Lappajärvellä valtion linjaamaa harrastetakuuta toteutetaan jo monella 

tapaa. Lappajärven kunta on mukana Harrastamisen Suomen malli –
toiminnassa, jonka kautta erilaista harrastustoimintaa järjestetään 
maksuttomasti koulupäivien aikana. Lappajärven kunta tarjoaa 
yläkouluikäisille nuorille edullisesti liikkumisen nuorisosetelimallin, jonka 
kautta nuori saa käyttää vapaa-ajallaan kunnan ylläpitämiä liikuntatiloja 
Lappis-Areenaa sekä kuntosalia. Vuoden 2023 aikana tämä liikkumisen 
nuorisoseteli on tarjottu kaikille yläkouluikäisille ilmaiseksi liikkuvaopiskelu 
–hanke rahoituksen avulla. Lappajärven kunta järjestää vapaa-ajalla 
maksutonta liikkiskerhotoimintaa 7-9-vuotiaille lapsille ympärivuotisesti 
yhden kerran viikossa. 

 
 Vuodesta 2024 lähtien Lappajärven kunta aloittaa yhteistoiminnan Moms 

for Kids ry:n kanssa harrastetakuun alaisen tukitoimenpiteen, jossa tuetaan 
rahallisesti vähävaraisessa tilanteessa olevia perheitä, jotta näiden 
perheiden lapsilla ja nuorilla on mahdollisuus mahdollisimman 
yhdenvertaiseen vapaa-ajan harrastamiseen huomioiden 
liikuntaharrastamisen lisäksi myös kulttuuriharrastamisen. Tukimallissa 
perheet pystyvät hakemaan rahallista avustusta Moms for Kids ry:n kautta. 
Harrastustukea myönnetään järjestettyyn ja säännölliseen harrastamiseen 
esim. lukukausimaksuihin tai lisensseihin. Tämä palvelumuoto toteutetaan 
yhteistyössä paikallisen rahoittajatahon eli esim. kunnan kanssa. Tähän 
toimintaan voidaan hakea myös ulkopuolisia lahjoituksia 
paikkakuntakohtaisesti erilaisten tukikampanjoiden kautta. 

 
 Tukimallille on varattu 4 000 € määrärahaosuus liikuntapalveluiden 

momentille; 4713 muut avustukset kotitalouksille. Tukimalliin ei tarvitse 
osoittaa lisämäärärahoitusosuutta vaan toimintaan kohdentuva 
määrärahaosuus on kyetty järjestämään vapaa-aikatoimen nykyisestä 
budjetista. Muodostettava yhteistoimintasopimus on sisällöltään sama, 
mitä Vimpelin kunta harrastetakuun alaisena toimenpiteenä toteuttaa. 
Vapaa-aikasihteeri esittelee yhteistyösopimuksen sisältöä ja 
yhteistoiminnan toteutustapaa valiokunnan kokouksessa. Vuodesta 2024 
lähtien Lappajärven kunnan vapaa-aikatoimen sivujen alle avataan 
palvelukuvaus harrastetakuun alaisista toimista, jolloin kaikki lasten ja 
nuorten harrastamista tukevat toimet ovat kuvattuna yhden 
palvelukokonaisuuden alle. Tämä toimenpide parantaa viestintää ja tekee 
palvelut saavutettavammaksi myös ajatellen hyvinvointialueen sekä 
muiden yhteistoimintaverkostojen kanssa toteutettavaa yhdyspintatyötä. 

 
Esittelijä Vapaa-aikasihteeri Anssi  Kuusela 

 
Päätösehdotus Sopimus Harrastetakuun alaisen toiminnan tukimallista osapuolten 

Lappajärven kunta ja Moms for Kids ry välillä viimeistellään 
valiokuntakäsittelyn jälkeen. Tulevassa sopimuksessa Lappajärven kunta 
toimii palvelun järjestäjän ja tilaajan roolissa sekä Moms for Kids palvelun 
tuottajan roolissa. Lappajärven kunnan myöntämä harrastetakuutoiminnan 
alainen avustus jaetaan Moms for Kids ry:n kautta sopimuksessa 
määritettyjen ehtojen perusteella. Yhteistoiminta sopimus kirjataan 
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alkamaan vuodesta 2024 lähtien. Harrastetakuun alaisen tukimallin 
vaikuttavuutta raportoidaan Lappajärven hyvinvointivaliokunnalle 
vuosittain. Lappajärven kunnan vapaa-aikatoimen sivujen alle avataan 
palvelukuvaus harrastetakuun alaisista toimista, jossa kaikki lasten ja 
nuorten harrastamista tukevat toimenpiteet ovat kuvattuna yhden 
palvelukokonaisuuden/-käsitteen alle. 
 

Päätös Hyväksyttiin.  Lisäksi hyvinvointivaliokunta päätti, että sopimus tuodaan 
hyvinvointivaliokunnan hyväksyttäväksi. 

 
Lisätietoja antaa Vapaa-aikasihteeri Anssi Kuusela puh. 044 3699 440, s-posti 

anssi.kuusela@lappajarvi.fi
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Hyvinvoinnin toimialan talousarvioehdotus vuodelle 2024 
  
Hyvvk 11.10.2023 § 54    
163/02.02.00/2023    
 
 
Valmistelija Sivistysjohtaja Tarja Puro 

 
 Kunnan hallintojohtaja on antanut talousarvion 2024 laadintaohjeet. 

Valiokunnat valmistelevat talousarvioesityksensä lokakuun loppuun 
mennessä.  

 
 Toimialojen tulee laatia talousarvio vuodelle 2024 vuoden 2023 talousarvio 

vähennettynä koronapandemiaan liittyvillä menoilla ja tuloilla. Talousarvio 
tulee pyrkiä laatimaan 0-kasvulla lukuun ottamatta palkkoja ja sivukuluja 
sekä uusien toimintojen muutosten vaatimilla määrärahatarpeilla. 
Palkkoihin on varattu vuodelle 2024 3,8 % lisäys palkankorotuksiin. 

 
Talousarvio ja –suunnitelma on laadittava siten, että ne toteuttavat 
kuntastrategiaa ja edellytykset kunnan tehtävien hoitamiseen turvataan. 
Talousarvion toiminnan kuvaus ja tavoitteet  sekä hankkeet ovat liitteessä 
1. Talousarvion määrärahaesitys tuloista ja menoista on liitteessä 2. 

 
 Toimialojen tulee laatia luettelo vuodelle 2024 jatkuvista hankkeista ja 

projekteista sekä tehdä määrärahaesitys tuloista ja menoista. Hankkeet 
näkyvät liitteestä 1. 

 
 Taloudellisia haasteita vuodelle 2024 tuovat hankintojen kallistuminen 

(elintarvikkeet, oppikirjat ja -materiaalit), palkankorotukset sekä 
hankerahoituksen väheneminen nykyisen hallituksen hallituskaudella. 

 Muutamia talouslukuja: 
 luokanopettajan vuosiviikkotunnin hinta sivukuluineen noin 1450 e 

+ sivukulut 
 aineenopettajan vuosiviikkotunnin hinta sivukuluineen noin 1600 e 

+ sivukulut 
 oppikirjasarja alaluokille Aapinen + harjoituskirja yhteensä 966 

euroa (15 oppilasta) (15 x 42,60 e + 15 x 21,80). 
 oppimateriaalisarja Mab lukion jatkaville yhteensä 1380,90 euroa 

(kirja 3x15,68 ja 2x13,33 digimateriaali 3x3,90 ja 2x3,33; 15 
oppilasta 15 x 73,70 ja 15 x 18,36)  

 elintarvikkeet laskettu koululounaalle 1,20 e/oppilas, v. 2023 
vastaava summa oli 1,06 e ja v. 2022 0,94 e. 

 
 Sivistystoimen oleellisimmat toiminnalliset muutokset ja tavoitteet: 

 kunnan opetushenkilöstön virkarakenteen tarkastelu ja uusiminen 
jatkuu 

 tiedottaminen ja uusien työntekijöiden huolellinen perehdyttäminen 
 opiskeluhuollon vahvistaminen; varhainen puuttuminen sekä 

opiskeluhuollon hankkeet 
 sähköisen hyvinvointisuunnitelman vuosittainen raportointi 

 
 Investointilistalle sivistystoimi ehdottaa seuraavia kohteita: 
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 Prosentti taiteeseen –hanke. Taidetta on tarkoitus sijoittaa luontoon 
ja ulkoalueille; suunnitelmissa on mm. Välijoen kanavapuiston alue, 
yhteiskoulun ja kirjaston piha-alue ja/tai Nissintien urheilualue. 
Yhteensä 50.000, josta avustusta 25.000 euroa. Hanke käynnistyy 
vuoden 2023 lopulla, mutta kustannukset aiheutuvat lähes kokonaan 
vuodelle 2024. 

 Länsirannan koulun älynäyttöjen hankinta opetukseen kuten kaikilla 
muilla kouluilla sekä lukiorakennuksen info-tv-systeemi kuten uuden 
koulun puolella. Yhteensä 12.000 euroa. 

 Lukion lattiaremonttien yhteydessä Kielistudion rakennelmat 
puretaan ja opetustila joudutaan kalustamaan uudelleen; opetustilan 
kalustaminen xx.xxx. euroa (luku ilmoitetetaan kun saadaan tarjous). 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Tarja Puro 

 
Päätösehdotus Hyvinvointivaliokunta esittää hyvinvoinnin toimialan talousarvioon liitteenä 

olevia toiminnan tavoitteita sekä budjettia. Sivistysjohtajalle annetaan 
valtuudet muuttaa talousarvioehdotusta siten, että muutokset tuodaan joko 
hyvinvointivaliokuntaan päätettäväksi tai tiedoksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
Lisätietoja antaa Sivistysjohtaja Tarja Puro puh. 044 3699 221, s-posti tarja.puro(at) 

lappajarvi.fi 
Oheisaineisto 

TA sivistystoimi 2024 hyvvk 
Hyvinvointivaliokunta TA 2024 
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Kirjastovirkailijan valinta toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen 
  
Hyvvk 11.10.2023 § 55    
164/01.01.01/2023    
 
 
Valmistelija Sivistysjohtaja Tarja Puro 

 
Lappajärven kunnassa on ollut auki kirjastovirkailijan työsuhde. Se 
täytetään toistaiseksi. Hakuajan päättymiseen mennessä tehtävään tuli 16 
hakemusta, joista seitsemällä oli kirjastoalan koulutus kuten 
työpaikkailmoituksessa vaadittiin. Lisäksi kaksi henkilöä oli ehdollisesti 
kelpoisia. 
 
Haastatteluun kutsuttiin kolme hakijaa ja haastattelut tehtiin 4.10.2023. 
Haastatteluryhmässä olivat sivistysjohtajan lisäksi hallintojohtaja ja 
hyvinvointivaliokunnan puheenjohtaja. 
 
Haastatteluryhmä esittää yksimielisesti tehtävään Heli Raatikaista; hänellä 
on haastatelluista korkein koulutus sekä riittävä kokemus kirjastotyöstä. 
Haastatteluryhmä esittää varalle Anne Vilminkoa. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Tarja Puro 
 

Päätösehdotus Hyvinvointivaliokunta valitsee kirjastovirkailijaksi 1.1.2024 alkaen Heli 
Raatikaisen. Työsuhde täytetään toistaiseksi voimassa olevana. 
Raatikaisella on tarvittava koulutus sekä hänen ansionsa ja kokemuksensa 
ovat riittävät kyseiseen tehtävään. Tehtävään valitun on esitettävä 
hyväksyttävä selvitys terveydentilastaan ennen tehtävän vastaanottamista 
30 vrk kuluessa tästä päätöksestä. Tehtävässä on kuuden kuukauden 
koeaika. Varalle valitaan Anne Vilminko. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
Lisätietoja antaa Sivistysjohtaja Tarja Puro puh. 044 3699 221, s-posti tarja.puro(at) 

lappajarvi.fi
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Irtisanoutuminen toimesta/ kirjastonhoitaja 
  
Hyvvk 11.10.2023 § 56    
171/01.01.05/2023    
 
 
Valmistelija Sivistysjohtaja Tarja Puro 

 
Kirjastonhoitaja Ritva Vistinmäki irtisanoutuu tehtävästään 1.4.2024 alkaen 
eläköitymisen takia. Vistinmäki on toimittanut 4.10.2024 päivätyn 
irtisanoutumisilmoituksen. Viimeinen työpäivä on 31.03.2024. 
 
Kunnanhallitus on päättänyt 11.9.2023 § 166, että Lappajärven kirjaston 
henkilöstö on nykyisen kirjastonhoitajan eläköidyttyä seuraava: 
- kirjastonjohtaja 1 htv, 80 % kirjastonjohtajuus ja 20 % kulttuuritoimen 
tehtävät 
- kirjastovirkailija 1 htv, 100 %. 
Lappajärven kunnan hallintosäännön mukaan kirjastonjohtajan valinta 
kuuluu kunnanhallitukselle (§ 56 mom.3). 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Tarja Puro 
 

Päätösehdotus Hyvinvointivaliokunta merkitsee tiedoksi kirjastonhoitaja Ritva Vistinmäen 
irtisanoutumisen 1.4.2024 alkaen. 
 
Hyvinvointivaliokunta esittää, että kunnanhallitus käynnistää 
kirjastonjohtajan rekrytoinnin (kh § 166/11.9.2023). 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
Lisätietoja antaa Sivistysjohtaja Tarja Puro puh. 044 3699 221, s-posti tarja.puro(at) 

lappajarvi.fi
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Kunnon Kuntalainen 2023 
  
Hyvvk 11.10.2023 § 57    
177/12.04.00/2023    
 
 
Valmistelija Vapaa-aikasihteeri Anssi Kuusela 
 
 Palkitsemiskriteerinä valinnalle on henkilön aktiivinen toiminta 

liikuntakulttuurin tai muun harrastamiskulttuurin edistämiseksi 
paikkakunnallamme. Kunnon Kuntalainen -palkinto myönnetään vapaa-
aikapalveluiden Kunnonjuhlassa, joka järjestetään joulukuussa. 

 
 Esityslistan liitteenä luettelo aikaisempina vuosien valituista Kunnon 

Kuntalaisista vuoteen 2022 saakka. 
 
Esittelijä Vapaa-aikasihteeri Anssi  Kuusela 

 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta valitsee vuoden 2023 Kunnon Kuntalaisen 

kuntalaisten ehdotuksien perusteella seuraavassa kokouksessaan. 
Ehdotukset ovat luonteeltaan neuvoa antavia, ja lopullisen päätöksen 
tekee Lappajärven kunnan hyvinvointilautakunta. Kuntalainen ei voi esittää 
itseään palkinnon saajaksi. Ainoastaan nimellä ja yhteystiedoilla lähetetyt 
ehdotukset otetaan huomioon. Hyvinvointivaliokunta julkaisee Kunnon 
Kuntalaisen ehdottamisesta "kampanjan" paikallislehdessä sekä 
Lappajärven kunnan sosiaalisessa mediassa. Lappajärven kunnan 
Hyvinvointivaliokunta toteuttaa päätöksen tekoa kuntalaisia osallistavalla 
tavalla. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
Lisätietoja antaa Vapaa-aikasihteeri Anssi Kuusela puh. 044 3699 440, s-posti 

anssi.kuusela@lappajarvi.fi 
Oheisaineisto 

Kunnon kuntalaiset, kulttuuripalkinto ja ryhtinuoret 6.10 2022 
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Kulttuuripalkinto 2023 
  
Hyvvk 11.10.2023 § 58    
176/12.03.00/2023    
 
 
Valmistelija Vapaa-aikasihteeri 
  
 Hyvinvointilautakunnan on tehtävänä valita kulttuuripalkinnon saaja, valinta 

tehdään vuosittain. Kulttuuripalkinto myönnetään henkilölle, taholle, 
yhdistykselle tai yhteisölle merkittäväksi katsottavasta kulttuuriteosta, -
työstä tai -toiminnasta. Kulttuuripalkinto myönnetään perinteisesti 
itsenäisyyspäivän Etkot-juhlallisuuksien yhteydessä. 

 
  Asian liitteenä kulttuuripalkintojen saajat 1992-2022. 
 
Esittelijä Vapaa-aikasihteeri Anssi  Kuusela 

 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta valitsee vuoden 2023 kulttuuripalkinnon kuntalaisten 

ehdotuksien perusteella seuraavassa kokouksessaan. Ehdotukset ovat 
luonteeltaan neuvoa antavia, ja lopullisen päätöksen tekee Lappajärven 
kunnan hyvinvointilautakunta. Kulttuuritoimija ei voi esittää itseään 
palkinnon saajaksi. Ainoastaan nimellä ja yhteystiedoilla lähetetyt 
ehdotukset otetaan huomioon. Hyvinvointivaliokunta julkaisee 
kulttuuripalkinnon ehdottamisesta "kampanjan" paikallislehdessä sekä 
Lappajärven kunnan sosiaalisessa mediassa. Lappajärven kunnan 
Hyvinvointivaliokunta toteuttaa päätöksen tekoa kuntalaisia osallistavalla 
tavalla. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
Lisätietoja antaa Vapaa-aikasihteeri Anssi Kuusela puh. 044 3699 440, s-posti 

anssi.kuusela@lappajarvi.fi 
Oheisaineisto 

Kunnon kuntalaiset, kulttuuripalkinto ja ryhtinuoret 6.10 2022 
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Hyvinvointivaliokunta § 59 11.10.2023 

 
Ryhtinuori 2023 
  
Hyvvk 11.10.2023 § 59    
178/12.04.00/2023    
 
 
Valmistelija Vapaa-aikasihteeri Anssi Kuusela 
 
 Hyvinvointivaliokunta valitsee vuosittain ryhtinuoret. Valintakriteerinä 

valinnalle on harrastuksessa ansioituminen tai muuten aktiivinen ja 
osallistuva toimiminen arjessa. Koulumenestys voi vaikuttaa myös 
ryhtinuorien valintaan. Lisäksi ryhtinuoren tulee olla syntynyt v. 2006 ja olla 
lappajärveläinen. Ryhtinuori palkinto myönnetään vapaa-aikapalveluiden 
Kunnonjuhlassa, joka järjestetään joulukuussa. 

 
 Aiempien vuosien ryhtinuorivalinnat asian liitteenä. 
 
Esittelijä Vapaa-aikasihteeri Anssi  Kuusela 

 
Päätösehdotus Hyvinvointivaliokunta valitsee ryhtinuoren 2023 lukion opettajakokouksen 

esityksen mukaisesti. 
 
 Esitys kokouksessa: Valitaan ryhtinuoreksi Johannes Kujala. 

 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
Lisätietoja antaa Vapaa-aikasihteeri Anssi Kuusela puh. 044 3699 440, s-posti 

anssi.kuusela@lappajarvi.fi 
Oheisaineisto 

Kunnon kuntalaiset, kulttuuripalkinto ja ryhtinuoret 6.10 2022 
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Hyvinvointivaliokunta § 60 11.10.2023 

 
Viranhaltijapäätösten tiedottaminen/otto-oikeuden käyttö 
  
Hyvvk 11.10.2023 § 60    
      

 
Kuntalain 92§:n 1 mom. mukaan valiokunta, valiokunnan puheenjohtaja, 
toimialajohtaja tai hallintosäännössä määrätty kunnan viranhaltija voivat 
ottaa valiokunnalle käsiteltäväksi asian, joka on kuntalain nojalla siirretty 
valiokunnan alaisen viranomaisen tai jaoston toimivaltaan ja jossa 
asianomainen viranomainen on tehnyt päätöksen. Kunnanvaltuusto on 
hallintosäännössä päättänyt toimivallan siirrosta. 
 
Em. lain 92§:n 2 mom. mukaan asia on otettava ylemmän toimielimen 
käsiteltäväksi sen ajan kuluessa, jossa 134 §:ssä tarkoitettu 
oikaisuvaatimus päätöksestä on tehtävä. 
 
Ylemmän toimielin käsiteltäväksi ei kuitenkaan saa ottaa: 
1. lain tai asetuksen mukaisia lupa-, ilmoitus-, valvonta- tai 

toimitusmenettelyä koskevia asioita 
2. yksilöön kohdistuvia opetustoimen, terveydenhuollon tai sosiaalitoimen 

asioita 
3. kuntien yhteiselle toimielimelle siirrettyjä asioita, jos asianomaiset 

kunnat niin sopivat 
4. henkilöstöasioita, joihin on lain, virka -tai työehtosopimuksen tai muun 

sopimuksen mukaan ehdoton oikeus 
 
Valiokunta voi tällöin kumota alemman toimielimen/viranhaltijan päätöksen, 
muuttaa sitä taikka palauttaa asian uudelleen käsiteltäväksi. 
 
Hallintosäännön 45 §:n mukaan ilmoitus on tehtävä 4 päivän kuluessa 
pöytäkirjan tarkastamisesta. Jos pöytäkirjaa ei tarkasteta, määräaika 
lasketaan pöytäkirjan allekirjoittamista. Ilmoitus tehdään sähköisesti 
valiokunnan puheenjohtajalle tai esittelijälle. 
 
Seuraava päätös on esillä kokouksessa: 

 Sivistysjohtaja 3.10.2023 § 6: Koulunuorisotyöntekijän valinta 
työsuhteeseen 

 
 
 

Päätösehdotus Valiokunta merkitsee päätöksen tiedoksi, eikä käytä siihen ottoikeutta. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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Hyvinvointivaliokunta § 61 11.10.2023 

 
Ilmoitusasiat 
  
Hyvvk 11.10.2023 § 61    
      

 
1) Kouluterveyskyselyn tulokset ovat tulleet; käsittely hyvvk:ssa vuoden 

2024 alussa. 
2) Terveiset Sivistystoimen neuvottelupäiviltä – hallitusohjelman 

linjauksia. 
3) AVI:n täydennyspyyntöön Palvelutila-hankkeesta vastattu 4.10.2023. 

Loppuselvitys hyväksytty 10.10.2023. 
4) Jatkohanketta haettu yhteisölliseen opiskelijahuoltoon; OKM hakuaika 

päättyi 10.10.2023. Haettu avustus 54.600 euroa, lisäksi 
omarahoitusosuus 25.400 euroa. Käyttöaika 1.1.2024-31.7.2025. 

5) Seuraava kokous 08.11.2023, vapaa-aikatoimen palkittavat, 
perusopetuksen opiskelijahuoltosuunnitelma, haastatteluryhmien 
valinta (aineenopettajat) sekä mahdolliset talousarvion muutokset. 

 
 
 

Päätösehdotus Merkitään tiedoksi. 
 

Päätös Merkittiin tiedoksi. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 53, § 55 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 
 kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Lappajärven kunnan kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä 
tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Hyvinvointivaliokunta.  
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Postiosoite: Maneesintie 5, 62600 Lappajärvi   
Käyntiosoite: Maneesintie 5, 62600 Lappajärvi  
Sähköpostiosoite: kunta@lappajarvi.fi  
  
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08-15 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 

 päätös, johon haetaan oikaisua 
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
 millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja 
 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Lappajärven 
kunnan kirjaamosta. 
 
Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon. 
 
Asianosaiselle lähetettäviin oikaisuvaatimusohjeisiin merkitään 
lähettämispäivä: 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi kirjeellä, joka on lähetetty  
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on 
lähetetty
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 54, § 56, § 57, § 58, § 59, § 60, § 61 

 

Muutoksenhakukielto 

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa 
kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta.


